

Toimintakertomus 2019

Suur-Tapiolan Asukasfoorumin valmisteluryhmässä ("STAF") toimivat vuonna 2019 seuraavat henkilöt Eva Kivilaakso-Wellmann (pj), Kirsi Mäkinen (vpj), Marja-Liisa ("Maippi") Kekkonen, Lauri Laitinen, Johanna Takala, Riitta Savolainen, Marja-Leena Setälä, Joel Vanhanen sekä Tapiolan Taloyhtiöforum Ry:n edustajana Risto Repo. Vuoden 2019 lopussa valmisteluryhmään alkaen) uusiksi jäseniksi (12/2019 vahvistettiin Laila Rokkanen ja Leena Viilo. Ryhmässä varapuheenjohtajana toiminut Kirsi Mäkinen ja Riitta Savolainen ilmaisivat lopettavansa ryhmän toiminnassa mukanaolon (11/2019). Uudeksi varapuheenjohtajaksi valittiin Risto Repo.

Vuoden 2019 kuluessa STAF järjesti seuraavat Asukasfoorumitilaisuudet:

- 6.2..2019 ILMASTONMUUTOS HAASTEENA! Millä keinoilla ekologisempaan Espooseen ja Suur-Tapiolaan?
- 25.3.2019 ESPOON KULTTUURIKESKUKSEN JA SEN YMPÄRISTÖN TULEVAISUUS – entä mikä on uimahallin kohtalo?
- 23.9.TERVEYDEN- JA SAIRAAHOITO ESPOOSSA SEKÄ SUUR-TAPIOLASSA - asukasilta:
TURVATAAN LAADUKAS JA RIITTÄVÄ HOITO SEKÄ HOIVA!
- 21.11.2019 SUUR-TAPIOLAN KAAVOITUKSESTA, PUISTOALUEISTA JA ALUEEN ESTEETTÖMYYDESTÄ! MIKÄ ON TAPIOLAN UIMAHALLIN TILANNE?
Asukastilaisuuksien kolmeen viimeisempään tilaisuuteen ovat osallistuneet 140 - 170 osanottajaa tilaisuutta kohden. Tilaisuudet järjestettiin Tapiolan Palvelukeskuksessa. Lisäksi STAF järjesti yhteistyökokouksen Suur-Tapiolan Asukasfoorumin ja Suur-Tapiolan alueella toimiville asukasyhdistyksille (puheenjohtajalle tai hänen nimeämälle varaedustajalle) ti 7.5. [STAF pyrkii edistämään Suur-Tapiolan asukasyhdistyksen verkostoitumista ja asukastilaisuuksien järjestämistä yhteistyössä. Tapiolan Kilta ry:n kanssa yhteistyö on tiivistä. Sen seurauksena 23.9. järjestetty asukastilaisuus järjestettiin yhteistyössä samoin kuten keskinäistä tiedotusta eri kanavissa on tehostettu.](#)

Stafin edustajat osallistuivat aktiivisesti myös Espoon Kaupunginosayhdistysten Liitto ry ja Osallistuva Espoo –kehitysohjelman järjestämään Päivä kaupunginjohtajana -tilaisuuteen 9.5.2019 sekä Espoon kaupungin järjestämään Espoon asukasfoorumien live-lähetys-valmennukseen 27.10.

Tilaisuuksista tiedotimme maksullisin mainosin Länsiväylässä sekä Tapiolan Lähiseudun Asiakaslehdessä. Lisäksi tiedottamista on tehostettu Suur-Tapiolan Asukasfoorumin facebookissa ja kattavasti digitaalisissa paikallisissa kanavissa ja omatoimisesti mainosten jakelulla, Tapiolan Lähiseudun Asiakaslehti on säännöllisesti laatinut ja julkaissut artikkeleita asukastilaisuuksista ja STAFista. Vuoden 2019 loppuessa STAF:in Facebook -ryhmässä oli ”tykkääjiä” jo noin 452 ja seuraajia 502.

Vuoden 2019 aikana kysyimme asukasfoorumitapahtumien palautelomakkeissa palautteen ohella myös vastaajan kiinnostusta liittyä STAF:in valmisteluryhmän toimintaan mukaan. Ilahduttavasti uusia osallistujia ilmaisivat halunsa liittyä toimintaan. Jatkamme uusien jäsenten mukaan saamista, verkostoitumista, yhteistyötä ja tiedottamista.

Vakuudeksi,

Espoon Tapiolassa 15.1.2020

Eva Kivilaakso-Wellmann, puheenjohtaja
Suur-Tapiolan Asukasfoorumin valmisteluryhmä